In nomine Domini amen, Anno Domimene Incarnationis millesimo Irecentesi-

mo sexlo, mense februarii, secundo ejusdem, quinlae indici. Regnante Dei gratia

serenissimo Domino nostro Domino Rege Friderico III. Regni sui anno undecimo

feliciler. amen.

Nos Andreas de Graliano judex civilalis Panorml , Gulielmus de Regio regius

publicus ejusdem civ. Panormi nolarius, et subscripli lesles ad boc vocali spe"

cialiler, el rogali praescnli scriplo publico nolum facimus el teslamur quod fr.

Cbirinus monacus el prior monasterii santac Mariae de Ustica et s. Eunufrìi de

lenimento Panormi el Tbermarum, ut conslilil, asserens se in nostri praesenlia

prò parte et nomine dicli sui monasterii bic tenere et possidere tenimentum

unum terrae vacuae situai in maritima civilalis Panormi juxta portam maris et

moenia dictae civilalis Panormi ex parte exteriori per quam portam inlratur ad

Halciam dictae civilalis Panormi et itur ad ecclesiam beali Nicolai Latinorum

Halciae supradictae, subscriplis fìnibus limitatum, ex quo dicium suura monaste-

rium nullum quasi comodum sequebalur. Quam terram nobilis miles Dominus

Joannes de Claramonle civis Panormi ab eodem priore et convenni suo sibi et

baeredibus suis locari et concedi ad annos viginli novera a praedicta die in anlea

numerandos pelebal, oflerens se dominus miles terram ipsam bonificare et me-
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il sito del palazzo sia l' identico di quello di che nel diploma si fa

motto, ben si scorge dai confini colà segnali. Vuoto era perciò quello

liorare suis propriis sumplibus ci expensis de aliquibus beneficiis , ex quibus

dicium monaslerium majus commodum processu lemporis obsequalur; et cisdem

priori, et conventui, el eorum successoribus prò se et haeredes suos anno quo-

libcl in Testo sanclae Mariae de Mense Augusti census nomine promisit solvere

Larenos auri sex ponderis generalis. Et consulta deliberationc, ut asscruil idem

prior praehabita in praemissis ex lune cum supradiclo conventu suo monacho-

rum dicti sui monaslcrii, ac considerans et altendens quod multo magis coino-

dum dicium monaslerium de dieta terra ex localionc pracdicla consequi poterai,

quam si sic dieta terra de caelcro vacua ci inulilis remancrel , nec non gratis

salis et acceplis servitiis, quac diclus Dominus Joannes eisdem priori et palribus

omnibus dicti monaslcrii sui haclenus conlulil. et conferrc in antea de bono in

melius polerit , comilante Deo
,
providercnt localionem el concessionem ipsam